关于开展办理2018届京外毕业生户籍迁出工作的通知
经与属地公安机关协商，现就2018届京外毕业生办理户籍迁出相关事宜通知如下：
一、迁出范围
将户籍迁入学校的2018届京外毕业生。
二、迁出类型
1、迁回原籍即原家庭户，需提供原家庭户落户地址。
2、迁往工作单位且单位同意接收户口，需提供接收单位的落户地址。
3、迁往考取的其他就读院校，需提供该院校的集体户籍落户地址。
4、迁往户籍托管机构（留服、人才）且该机构同意接收户口，需提供托管机构户籍落户地址。
三、具体办法
1、所需材料
（1）填写《户籍迁出介绍信》（附件1）一式两份。
填写要求：打印填写（避免因手工填写造成谬误导致不能顺利落户）。
户籍迁移地址必须填写准确。请毕业生提前和相关接收户籍的部门核实落户详细地址，具体到门牌号而非某某派出所，避免因本人提供的迁移地址错误造成不能落户。
（2）居民身份证、驾驶证或护照等本人有效证件。
2、集中办理日期
本、专科生：7月2日（星期一）、3日（星期二）
研究生：7月4日（星期三）、5日（星期四）
3、办理时间
上午：8：30---11：00
下午：13：30---16：00
4、办理地点：博纳楼118房间
5、咨询电话：83952071
6、温馨提示：以上仅为毕业生集中办理户籍迁出的时间，如该时间段未及办理，可从7月6日（星期五）开始至学校放暑假前，在工作日内来博纳楼118房间办理。
四、户籍暂留规定
1、因各种原因暂时尚未落实户籍迁往地址的毕业生，户籍可暂时保留在学校（最晚保留至2018年12月31日），待迁往地址落实后可再来学校办理，所需材料同上。
2、在放暑假前未将户籍从学校迁出的毕业生，我们则视作本人自愿将户籍暂留学校，无需再办理其他手续。
3、根据学校户籍管理规定，毕业生户籍暂留学校期间，不得以任何理由借用户籍卡原件，直至户籍从学校迁出。请户籍暂留学校的毕业生，严格遵照执行。
五、注意事项
1、因户籍事宜十分重要，要求毕业生本人亲自办理，如因特殊情况本人无法办理的可委托他人办理，委托他人办理时需持有《代办户籍事项委托书》（附件2），双方居民身份证复印件、被委托人居民身份证原件，以及填写准确的委托人的《户籍迁出介绍信》（附件1）一式两份，填写要求同上。
特别提示：如因提供的迁出地址错误造成落户产生问题，后果由委托人本人承担。
2、以上规定时间为毕业生户籍迁出集中办理时间，如因各种原因未及办理者，可以在学校后续正常工作日办理，寒暑假期间请关注学校主页通知公告内的《保卫处户籍值班安排》来校办理。
3、《迁移证》有效期为一个月，过期将作废，请务必在有效期内完成落户。
4、《迁移证》一经开出即为本人户籍落户唯一凭证，请妥善保管，如因丢失造成的一切后果由本人承担。
5、户籍为我校集体户籍且考取本校研究生的2018届本科毕业生，请携带本人研究生《录取通知书》于2018年9月1日秋季开学后，到博纳楼118房间办理户籍卡从本科生库转至研究生库相关手续。
附件：
1、《户籍迁出介绍信》
2、《代办户籍事项委托书》
3、京外毕业生办理户籍迁出流程图

保卫处
2018年6月7日

[bookmark: _GoBack]（此通知内容请在保卫处网站的通知公告里查询、下载，也可在学校离校系统内查询。）
image1.jpeg
ARV AR JR B P SR TR A

ENEE SN

/ STENAS (PEETHAAE) —AFH \
EINEE SN

= GRGERE CHIYE. BREsSEE T

«ﬁﬁF%%ﬁé%%»\éﬁkﬂw,//'y
ZEHE N S HHIE S ED I 5% — 5